

PROJECT: 2016 NTSA TRAFFIC CALMING

BID OPENING: 9/15/16

PROJECT NO. 071726

ENGINEER'S ESTIMATE: \$35,000 - \$40,000

			SPECIALIZED PAVEMENT MARKING INC 11095 SW INDUSTRIAL WAY STE A TUALITIN OR 97062		INTEGRITY EXCAVATING & CONSTRUCTION INC 30204 NE 103RD AVE BATTLE GROUND WA 98604			
			BID BOND N/A Complete in 20 working days		BID BOND N/A Complete in 20 working days		BID BOND N/A Complete in 20 working days	
ITEM	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	SPCC Plan	1.00	LS	600.00	\$600.00	300.00	\$300.00	
2	Mobilization	1.00	LS	5900.00	\$5,900.00	6000.00	\$6,000.00	
3	Construction Signs Cl. A	200.00	SF	1.00	\$200.00	30.00	\$6,000.00	
4	Project Temporary Traffic Control	1.00	LS	3500.00	\$3,500.00	1500.00	\$1,500.00	
5	Flaggers and Spotters	325.00	HR	1.00	\$325.00	65.75	\$21,368.75	
6	Erosion/Water Pollution Control	1500.00	EST	1.00	\$1,500.00	1.00	\$1,500.00	
7	Raised Pavement Marker, Type 2	0.85	HUND	850.00	\$722.50	541.00	\$459.85	
8	Removing Paint Line	45.00	LF	10.00	\$450.00	12.00	\$540.00	
9	Removing Plastic Line	40.00	LF	10.00	\$400.00	12.00	\$480.00	
10	Paint Line	1990.00	LF	0.70	\$1,393.00	2.00	\$3,980.00	
11	Plastic Crosswalk Line	940.00	SF	7.65	\$7,191.00	7.00	\$6,580.00	
12	Plastic Stop Line	18.00	LF	18.00	\$324.00	16.00	\$288.00	
TOTAL					\$22,505.50		\$48,996.60	\$0.00